СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
с.Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

15.12.2015                                                                                                                   №  149

Об увеличении базовой ставки годовой арендной платы за пользование
объектами муниципального нежилого фонда на 2016 год

            В соответствии с Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новокривошеинского сельского поселения», утвержденного решением Совета Новокривошеинского сельского поселения  от 28.12.2005  № 27,

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Увеличить размер базовой ставки годовой арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение с   521руб. 18 коп. до 573 руб. 30 коп. (на 10%) (без учета НДС).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://novokriv.tomsk.ru и вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета
Новокривошеинского сельского поселения                                          Е.В. Танькова